KO
 Prefeitura Municipal de Não-Me-Toque
Sala dos Conselhos - Conselho Municipal dos Direitos da Criança e Adolescente
Av. Dr. Otto Sthal, 469
Não-Me-Toque/RS - 99.470-000
Fone: (54) 3332-3177

1

EDITAL COMDICA Nº 006/2019

Edital da Análise dos Recursos

A Comissão Especial do Processo de Escolha dos Conselheiros Tutelares designada pelo

COMDICA através da Resolução nº 003/19, no uso de suas atribuições e em conformidade

com a Lei Federal n.º 069/1990, Leis Municipais nºs 2.996/2004, 3.732/10, 5.054/19 e

demais alterações, TORNA PÚBLICO o Resultado da Análise dos Recursos apresentados

pelos Candidatos ao Cargo de Conselheiro Tutelar, conforme disposto no Edital COMDICA nº

005/2019.

1 – Candidatos que apresentaram Recurso

Inscrição Nome Resultado da Análise dos Recursos

006 Adriana da Silva Recurso Provido Integralmente

008 Derli Vargas Witcel Recurso Desprovido

018 Livania Laner de Oliveira Recurso Provido com Ressalvas

022 Paulo Roberto Gomes Padilha Recurso Provido com Ressalvas

2. Os candidatos, que apresentam recurso, poderão solicitar cópia do Parecer da Comissão

do Processo de Escolha, mediante apresentação de Requerimento, no período de 05 a 09 de

julho de 2019, a ser protocolado na Sede da Sala dos Conselhos - COMDICA, localizado na

Rua Dr. Otto Sthal, 469 - Centro, Não-Me-Toque/RS, no horário 9h às 11h e das 14h às

16h30min.

Não-Me-Toque/RS, 05 de julho de 2019.

Kátia Trentin
Presidente do COMDICA